
DODATEK č. 1 ke  Smlouvě o dílo č. 01/2019
uzavřené mezi smluvními stranami: 

1. OBJEDNATEL: 
Základní škola Šumperk, 8. května 63
se sídlem: 8. května 63, 787 01 Šumperk 
IČ: 00852317
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Mgr. Radovanem Pavelkou, ředitelem školy
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu:              xxxxxxxxxxxxxx
tel:                         xxxxxxxxxxx

2. ZHOTOVITEL:

Ing. Jana Mikisková
sídlo:                         xxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČ:                             48437859
DIČ:               CZ6453127307
bankovní spojení:      ČSOB, a.s.
číslo účtu:                  xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
tel:                              xxxxxxxxxx
e-mail:                        xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Janou Mikiskovou
ve věcech technických: Ing. Janou Mikiskovou

Smluvní strany se dohodly, 
že původní předpokládaná cena prací a dodávky matreiálu 80 000,- Kč včetně DPH bude na základě
skutečně provedených prací navýšena o 2 952,80 Kč včetně DPH.

Objednateli bude fakturována částka 82 952,80 Kč včetně DPH.

V Šumperku,  31.10.2019

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Radovan Pavelka, ředitel školy Ing. Jana Mikisková


	Základní škola Šumperk, 8. května 63

